Federação Paraibana de Futebol
Av. Deputado Odon Bezerra, 580, Tambiá, João Pessoa – PB, CEP 58020-500 – CNPJ: 08.952.616/0001-74

Fone 83.3241-4435 E-mail: ceaf.arbitragem.pb@gmail.com  site: www.federacaopbfutebol.com.br

FEDERAÇÃO PARAIBANA DE FUTEBOL
A ARBITRAGEM PARAIBANA

“BUSCA INCESSANTE PELA EVOLUÇÃO “
2023-2024

OFÍCIO CIRCULAR Nº 330/CEAF - PB                              JOÃO PESSOA, 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

DA: CEAF-PB
PARA: INSTRUENDOS, ÁRBITROS, ÁRBITROS ASSISTENTES, CLUBES, IMPRENSA E TORCEDORES.

ASSUNTO: ESCALA DE ARBITRAGEM -  TORNEIO DAS FORÇAS PÚBLICAS DE CAMPINA GRANDE

CONSIDERANDO, as Leis Federais nº 9.615 de 24/03/98 artigo 88; nº 12.867 de 10/10/13; nº 14.597 de
14/06/2023;
CONSIDERANDO, Ofício do Gerente operacional do Estádio Amigão de 05/12/2023, solicitando Trio de
Arbitragem para atuarem no Torneio da Força Pública de Campina Grande;

Data: 09/12/2023(SÁBADO) - Horário: 07:00 horas - Estádio: AMIGÃO - CAMPINA GRANDE
Partidas: Total 08(oito) Partidas
1ª Fase: 04 Partidas

2ª Fase: 02 Partidas

Decisão de 3º e 4º

Decisão de 1º e 2º
Tempo de Jogo 30 x 30 minutos
Taxa de Arbitragem, (Uma) Diária e Transporte (Km), referente ao Campeonato Sub 15

(*) 1º Árbitro: TIAGO RAMOS DE OLIVEIRA - JOÃO PESSOA
2º Árbitro: AILTON JOSÉ BATISTA DE SOUZA - JOÃO PESSOA
3º Árbitro: WLADEMIR CUNHA MENDES - CAMPINA GRANDE
Árbitro Assistente: CRISVALESCO MARCO GALDINO RAMOS - CAMPINA GRANDE
Árbitra Assistente: FLAVIA RENALLY COSTA FAUSTINO DA SILVA - JOÃO PESSOA

 Sujeito as atualizações

OBSERVAÇÕES: 1 - A Equipe de Arbitragem deverá chegar ao Estádio juntos com no mínimo 1(uma) hora de
antecedência; 2 - Confirmação de escala por e-mail da CEAF-PB ( ceaf.arbitragem.pb@gmail.com);3 -
Encaminharem os Recibos.

Felicidades !!!

Atenciosamente,

mailto:ceaf.arbitragem.pb@gmail.com
http://www.federacaopbfutebol.com.br/
mailto:ceaf.arbitragem.pb@gmail.com